1

2019 年 5 月 30 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 執 行 役 金 子 忠 浩

 （コード番号 4716 東証第一部）

問 合 せ 先 IR 部 ディレクター 板 橋 剛 仁

（TEL.03-6834-6666）

人事異動に関するお知らせ

当社は、取締役会決議により下記のとおり人事異動を実施することを決議いたしましたので、
お知らせいたします。

記

人事異動（2019 年 6 月 1 日付）

1. 執行役員の異動

氏名 新 旧

永
なが

椎
しい

 裕
ひろ

章
あき

常務執行役員

エンタープライズ営業統括

執行役員

エンタープライズ第二営業統括

2. 執行役員の新任

氏名 新 旧

秋山
あきやま

 哲也
て つ や

執行役員

クラウドプラットフォーム

第二営業統括 首都圏営業本部長

理事

クラウドプラットフォーム

第二営業統括 首都圏営業本部長

井上
いのうえ

 靖
やす

広
ひろ

執行役員

クラウドプラットフォーム

第二営業統括 支社営業本部長

理事

クラウドプラットフォーム

第二営業統括 支社営業本部長

宮之原
みやのはら

 隆
たかし

執行役員

人事本部 フィールド HR 部

シニア・ディレクター

理事

人事本部 フィールド HR 部

シニア・ディレクター

2

また、執行役会にて、以下新任理事が決定されましたので、お知らせいたします。

3. 理事の新任（2019 年 6 月 1 日付）

氏名 所属部署（本日時点）

川島
かわしま

 隆人
たかひと

 アライアンス統括 Innovation Alliance 推進本部長

清水
し み ず

 浩司
こ う じ

 クラウドプラットフォーム第一営業統括 金融・流通営業本部長

秋山
あきやま

 正之
まさゆき

 クラウドプラットフォーム第三営業統括 流通・サービス・メディア営業本部長

桑野
く わ の

 祐
ゆう

一郎
いちろう

 クラウド・アプリケーション事業統括 CX クラウド事業本部長

齋藤
さいとう

 浩
ひろし

 ソリューション・エンジニアリング統括 ドメイン・アーキテクト本部長

石原
いしはら

 冴子
さ え こ

ストラテジー＆オペレーションズ統括 クラウドオペレーションズ部

ディレクター

吉川
よしかわ

 敦子
あ つ こ

マーケティング本部 ビジネスデベロップメントグループ テクノロジー 兼

ビジネスデベロップメントグループ アプリケーション シニア・ディレクター

内海
う つ み

 寛子
ひ ろ こ

 法務室 マネージング・カウンシル（弁護士）

以上